[image: Зеленоборский ГП_ПП-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29»  ноября 2024 года                                                                                        № 950

О повестке дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района пятого созыва

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы.
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 30.06.2023 № 832 «Об утверждении «Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  и признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области № 149 от 04.12.2015, № 80 от 30.04.2015»
3. О Земельном налоге (в ред. от 28.09.2020 № 593, от 15.12.2020 № 615, от 28.05.2021 № 649, от 28.09.2021 № 685, от 29.10.2021 № 696,  от_____№____ )
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области "О земельном налоге" от 25.11.2019 № 544 «О земельном налоге» (в редакции решений от (в редакции решений от 28.09.2020 № 593, от 15.12.2020 № 615, от 28.05.2021 № 649, от 28.09.2021 № 685, от 29.10.2021 № 696).

Глава муниципального образования
городское поселение Зеленоборский
Кандалакшского района                                                                                  Н.Н. Шухободская

image1.jpeg